ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

Г. ДИВНОГОРСК

ПРИКАЗ

«08».05. 2024 № 55
г. Дивногорск

О присвоении спортивных разрядов

На основании п. 1 ч. 1 ст. 9, ч. 7 ст. 22 Федерального закона
от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», раздела IV Положения о Единой всероссийской спортивной
квалификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108, в соответствии с п. 3.45., п. 5.3.9.
Положения об отделе физической культуры, спорта и молодежной политики
администрации г. Дивногорска, утвержденного решением Дивногорского
городского Совета депутатов от 26.05.2016 № 7-83-ГС,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам по видам спорта
согласно приложению.

2. Опубликовать Приказ на официальном сайте города Дивногорска
( )https://divnogorsk.gosuslugi.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ведущего специалиста Сумцову О. Л.

Начальник отдела Н. В. Калинин

https://divnogorsk.gosuslugi.ru/

Приложение к приказу
отдела физической культуры,
спорта и молодежной политики
администрации города
от 08.05.2024 №55

Список спортсменов по виду спорта, выполнивших третий
спортивный разряд, на основании требований и нормативов Единой

всероссийской спортивной классификации

СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ:

1. Кузякина
Катерина
Дмитриевна

Красноярская краевая Королятип Д. В.
федерация
спортивного туризма

Чемпионат города
Красноярска по
спортивному
туризму в
спортивной
дисциплине
«дистанции горные»
дистанция -горная-
связка (3 класс,
квалификационный
ранг дистанции
246,0; 135,81%)